
DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  16 studenti 

Lunedì 22 aprile 2024 ore 9,00-11,00

LAUREANDI                    RELATORI _____
CROCETTI GIORGIA Grillo Claudio
FERMANI ALESSIA Carpano Sabrina
NISTOR ANTOANETA Fiorentini Rita
OSMANI FATIME Fiorentini Rita
PALOZZI VALENTINA Bacaloni Simona
TAMBURRINI ILARIA Bacaloni Simona
ZENGARINI BENEDETTA Di Tuccio Sandro
DEL MONTE EVA Liberati Stefania

Lunedì 22 aprile 2024 ore 11,30-13,30

LAUREANDI                    RELATORI _____
MARZIONI MARTINA Liberati Stefania
BERGAMO GIULIO Grillo Claudio
CANNONE ALESSIA Carpano Sabrina
EUSEBI LUCA Di Tuccio Sandro
HELSHANI NEDA Bacaloni Simona
PERUCCI ALESSIO Grillo Claudio
PESARESI OSCAR Fiorentini Rita
SBARBATI ALINA Carpano Sabrina



PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
25 marzo 2024

ESAME DI IDONEITA’ PER  ABILITAZIONE  
ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Laboratorio - Aula C CdL Infermieristica Polo di Macerata

Cerimonia di proclamazione della Laurea in 
Infermieristica  22 Aprile 2024

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea in 
Infermieristica
Prof.ssa Maria Rita Rippo

• Saluto del Presidente OPI Macerata
Dott. Di Tuccio Sandro

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclamazione dei Laureati e consegna delle 
pergamene

25 marzo 2024 ore 9-13
(16 studenti)

ZENGARINI BENEDETTA
BERGAMO GIULIO
CANNONE ALESSIA
CROCETTI GIORGIA
DEL MONTE EVA
EUSEBI LUCA
FERMANI ALESSIA
HELSHANI NEDA
MARZIONI MARTINA
NISTOR ANTOANETA
OSMANI FATIME
PALOZZI VALENTINA
PERUCCI ALESSIO
PESARESI OSCAR
SBARBATI ALINA
TAMBURRINI ILARIA

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO CONSEGUITO

L’IDONEITA’ ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE

ACCEDERANNO ALLA SESSIONE DI LAUREA


